КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОЛЛОНТАЙ»
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	от «05» июня  2020г.
	№ 21

О внесении изменений в решение
Сельской Думы сельского поселения
№ 11 от 04.06.2015 года «Об утверждении
Правил содержания домашних животных,
скота и птиц на территории сельского
поселения «Село Коллонтай»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 23, 39 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай», Сельская Дума сельского поселения «Село Коллонтай»

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]В связи с принятием Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Коллонтай» » №20 от 05.06.2020 года Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай»:
1.1.  подпункты 6.4., 6.5., 6.6., 6.7., 6.8., 6.9. пункта 6. Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Коллонтай» № 11 от 04.06.2015 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птиц на территории сельского поселения «Село Коллонтай» признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения «Село Коллонтай».

Глава сельского поселения                                                                                Л.Г. Чалов
«Село Коллонтай»